

Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

**ZAPROSZENIE DO PODJĘCIA NEGOCJACJI NA SPRZEDAŻ 10 HA DZIAŁKI, HALA  
KOMPOSTOWNI, MASZYNY, PIECZARKARNIA, ZABUDOWANIA GOSPODARCZE**

**data dodania** 2025-01-14

**id ogłoszenia** 19043

**instytucja** Biuro Syndyka

**miasto** Broniewice

**numer telefonu** 504299900

**numer wydania** 14/2025

**strona www** [www.pretiumdoradcy.pl](http://www.pretiumdoradcy.pl)

**typ transakcji** sprzedaż

**województwo** kujawsko-pomorskie



**Zaproszenie do podjęcia negocjacji**

**10 ha działki, hala kompostowni, maszyny, pieczarkarnia, zabudowania  
gospodarcze  
20% wartości oszacowania**

Syndyk masy upadłości „GÓRNY PRODUKCJA” Sp. z o.o. z siedzibą w Broniewicach

**Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl**

KRS 0000356543 [„Upadły”] w ramach postępowania upadłościowego sygn. akt: XV GUp 599/20 zaprasza do podjęcia negocjacji dotyczących sprzedaży przez Syndyka z wolnej ręki: przedsiębiorstwa, zorganizowanej części przedsiębiorstwa lub odrębnie poszczególnych składników majątku Upadłego.

W skład masy upadłości Upadłego wchodzi w szczególności: ponad 10 ha działki zabudowanej kompostownią do produkcji podłoża do pieczarek wraz z wyposażeniem, pieczarkarnią wraz z wyposażeniem i budynkiem mieszkalnym z zapleczem biurowym dla przedsiębiorstwa oraz budynkami gospodarczymi.

Opis i Oszacowanie wartości przedsiębiorstwa Upadłego wraz z wykazem majątku, jest dostępne do wglądu w Kancelarii Syndyka [ul. Obornicka 330; 60-689 Poznań] lub w czytelni Sądu Rejonowego w Bydgoszczy Wydział XV Gospodarczy [ul. Toruńska 64a; 85-023 Bydgoszcz]. Dokumenty składające się na Opis i Oszacowanie Syndyk może udostępnić drogą elektroniczną.

Cena sprzedaży przedsiębiorstwa nie może być niższa niż **4 850 000,00 zł netto** (cztery miliony osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) co stanowi 20 % wartości wynikającej z Opisu i Oszacowania. Syndyk dopuszcza możliwość sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa lub poszczególnych składników majątku Upadłego po cenie nie niższej niż 20% wartości każdego składnika wynikającej z Opisu i Oszacowania, przy czym ostatecznie Syndyk każdorazowo zdecyduje co będzie przedmiotem sprzedaży oraz kto będzie Nabywcą, przy uwzględnieniu interesu masy upadłości.

W każdym przypadku Nabywca zobowiązany jest do pokrycia kosztów związanych z zawarciem umowy sprzedaży, a cena sprzedaży powinna być uiszczona w całości na rachunek masy upadłości przed zawarciem umowy sprzedaży. Do ustalonej ceny zostanie doliczony podatek VAT lub PCC według obowiązującej stawki w zależności od konkretnego przedmiotu sprzedaży.

**Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl**

W toku negocjacji mających na celu wypracowanie szczegółowych warunków nabycia składników masy upadłości Upadłego, Syndyk zastrzega prawo do zawarcia stosownego porozumienia lub żądania wadium celem zapewnienia sprawnego ich przebiegu.

Podmioty zainteresowane powinny w terminie do dnia **7 lutego 2025 r. do godziny 15:00** złożyć Syndykowi na adres: Pretium Sp. z o.o., ul. Obornicka 330, 60-689 Poznań **oświadczenie o zainteresowaniu** nabyciem przedsiębiorstwa, zorganizowanej części przedsiębiorstwa lub poszczególnych składników majątku Upadłego (ze wskazaniem jakich konkretnie składników) wraz z podaniem proponowanej ceny nabycia netto nie niższej niż 20% wartości wynikającej z Opisu i Oszacowania.

Wszelkich dodatkowych informacji udziela przedstawiciel Syndyka, Kontakt do Syndyka tel. 504299900, mail: [pretium.kontakt@gmail.com](mailto:pretium.kontakt@gmail.com)

W imieniu Syndyka masy upadłości

„GÓRNY PRODUKCJA” Sp. z o.o.

Kacper Kostrzewa

Doradca Restrukturyzacyjny, nr licencji 1013